
 

 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rozogi na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rozogi ustalonych 

postanowieniem Nr 51/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Rozogi na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2326). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rozogi, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Olsztynie I.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Rozogi. 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4446



Załącznik do postanowienia Nr 110/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Rozogi na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Dąbrowy I (Dąbrowy nr 1 - 

310, ulice: Cicha, Mazurska, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Polna), Dąbrowy II (Dąbrowy 

nr 311 - 370) 

Sala sportowa przy Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym w Dąbrowach, 

 Dąbrowy 238,  

12-114 Rozogi 

2 Sołectwo Rozogi (Lipniak, Rozogi) 
Gminny Ośrodek Kultury w Rozogach,  

ul. Plac Jana Pawła II 1, 12-114 Rozogi 

3 
Sołectwa: Wilamowo (Wilamowo), 

Występ (Występ), Zawojki (Zawojki) 

Sala sportowa przy Szkole Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Rozogach,  

ul. Rynek 13,  

12-114 Rozogi 

4 

Sołectwa: Klon (Kilimany, Klon, 

Wujaki), Orzeszki (Nowy Suchoros, 

Orzeszki), Radostowo (Kiełbasy, 

Radostowo) 

Sala sportowa przy Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym w Klonie, Klon 96,  

12-114 Rozogi 

5 
Sołectwa: Księży Lasek (Księży Lasek, 

Suchorowiec), Łuka (Łuka) 

Świetlica wiejska w Księżym Lasku,  

Księży Lasek 26, 12-114 Rozogi 

6 

Sołectwa: Borki Rozowskie (Borki 

Rozowskie, Wysoki Grąd), Faryny 

(Faryny, Kokoszki) 

Świetlica wiejska w Farynach, Faryny 51,  

12-114 Rozogi 

7 

Sołectwa: Kowalik (Kowalik), 

Kwiatuszki Wielkie (Kwiatuszki 

Wielkie), Spaliny Wielkie (Antonia, 

Spaliny Małe, Spaliny Wielkie) 

Świetlica wiejska w Spalinach Wielkich,  

Spaliny Wielkie 25a, 12-114 Rozogi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4446


		2023-09-01T05:55:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




